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Հավելված N 1
 ՀՀ կառավարության 2016 թվականի
   դեկտեմբերի 15-ի N 1279 - Ն որոշման
Ց Ա Ն Կ
2017 ԹՎԱԿԱՆԻՆ ԿԱՅԱՆԱԼԻՔ՝ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ  ԸՆՏՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ  ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԱԿԱՆ  ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏ ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ՏԵԽՆԻԿԱՅԻ
	NN

ը/կ

	Հոդվածը
	Անվանումը
	Տեխնիկական բնութագիրը
	Քանակը
	Գինը
	Ընդամենը

	1.
	5122
	Համակարգիչներ
(All in one)
	23 Inch FHD 1920x1080 LED Backlit Display (Non-Touch), AMD 64 bit Quad-Core E2-3800 1.3 Ghz Processor, 4GB DDR3 RAM, 500GB 7200 RPM HDD;

Slim-tray SuperMulti DVD Burner, 10/100/1000Base-T Ethernet, 802.11b/g/n Wireless LAN, Webcam, Memory Card Reader, 2 USB 3.0, 4 USB 2.0.

Windows 10 Professional. Best Windows yet.

USB Keyboard and Mouse included in box.
	50
	557.750
	27.887.500

	2.
	5122
	Բաժանարար (Swich)
	D-link DGS-1005D
	40
	10.185
	407.400

	3.
	5132
	Ծրագրային փաթեթ
	Microsoft Office standart  2016
	50
	194.000
	9.700.000

	4.
	5122
	Հոսանքի անխափան սնուցման սարք (UPS)
	APC BX1100LI
	50
	67.900
	1.901.200

	5.
	5122
	Հոսանքի միացման լարեր
	
	4000
	2.000
	8.000.000

	6.
	5132
	Ծրագրային ապահովում
	
	
	
	10.000.000

	Ընդամենը
	57.896.100


      ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
       ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

     ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ



             Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
PT90.1_2016N1279hav.1
PT90.1_2016N1279hav.1
PT90.1_2016N1279hav.1

